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Informuję, że na XXXIV sesji Rady Miejskiej w Barlinku w dniu 25 lutego 2021 r.
radny Jerzy Symela zgłosił wniosek o następującej treści:

„W imieniu mieszkańców ul. 31 - go Stycznia i Niepodległości 34 w Barlinku składam
wniosek o osuszenie, wyrównanie i zamontowanie drenażu na terenie podwórka. Podwórko
przy ww. wymienionych ulicach od kilku dekad jest notorycznie zalewane zwłaszcza po
obfitych opadach deszczu lub roztopach śniegu tak jak to miało miejsce ostatnio. Mieszkańcy
i użytkownicy garaży mają utrudnione zadanie jeżeli chodzi o przemieszczenie się do
pojemników na odpady i zaparkowanych pojazdów (muszą chodzić w wodzie i błocie).
Nadmieniam, że podwórko jest o podłożu piaszczystym i nie ma żadnego drenażu, wzdłuż
bloku ułożone są betonowe płyty chodnikowe ale niezdatne do użytku z uwagi na liczne
odkształcenia i zapadnięcia. W związku z powyższym wnoszę o wyrównanie terenu
podwórka i zamontowanie drenażu podziemnego co pozwoli na szybkie osuszenie gleby po
ustąpieniu przyczyn podtopienia."

Proszę o ustosunkowanie się do ww. wniosku
sprawie.

przekazanie opinii w przedmiotowej
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Otrzymują:

1) Adresat
2) Radny Rady Miejskiej w Barlinku

Pan Jerzy Symela
3)j Przewodniczący Rady Miejskiej w Barlinku wm.
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Barlmek, dnia 01.04.2021r.

Odpowiadając na pismo znak: RGN.III.7021.7.2021 z dnia 17.03.2021 r.w sprawie
ustosunkowania się do wniosku i wyrażenie opinii na temat osuszenia, wyrównania terenu
podwórka i zamontowania drenażu podziemnego przed budynkami przy ul. 31-go Stycznia l
oraz Niepodległości 34 w Barlinku, Barlineckie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp.
z o.o. uprzejmie informuje, że konieczne jest wykonanie prac w obrębie w/w nieruchomości
w zakresie kompleksowego zagospodarowania terenu, podobnie jak w sytuacji terenu przy
budynkach przy ul. Niepodległości 10 i Odrzańskiej l.

Na powyższy zakres prac opracowana została dokumentacja projektowa obejmująca
wykonanie parkingu dla samochodów osobowych wraz z odwodnieniem terenu, która
jednakże nie została wdrożona do realizacji, z uwagi na duże koszty wykonania prac.

Na w/w terenie przeprowadzane są okresowe prace doraźne polegające na
miejscowym wyrównywaniu nawierzchni, oraz uzupełnianiu nierówności przy pomocy
tłucznia kamiennego. Wykonanie prac w proponowanym zakresie, bez utwardzenia
nawierzchni, spowoduje szybkie zamulenie drenażu i odniesie krótkotrwały efekt, w związku
z czym jest nieuzasadnione.

Propozycja wykonania robót na podstawie opracowanej dokumentacji projektowej
corocznie rozpatrywana jest przy okazji fonnułowania planu remontów mieszkaniowego
zasobu Gminy Barlinek. Koszt wykonania robót kształtuje się w wysokości około 350 tyś. zł.
Biorąc pod uwagę powyższe prosimy o przeanalizowanie możliwości zapewnienia
finansowania robót, co pozwoli na ich zaplanowanie i wykonanie.

Z poważan^tp
PREZES ^A^ZĄDU

Elżbieta Waf^zyńska

Do wiadomości:
\) Pan Jerzy Symela, Radny Rady Miejskiej w Barlinku,
2. Przewodniczący Rady Miejskiej w Barlinku.


